



Oława, dn. 18.02.2025 r.

ZOZ/DZP/ZO/5/25

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: **Dostawa nici chirurgicznych**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/5/25

Pytanie nr 1

Dot. Zadania nr 1A, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści plecionkę wykonaną z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, wytrzymałości węzła 75% po 2 tygodniach i 50% po 3 tygodniach od wszczęcia oraz o czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 9 - Arkuszem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2

Dot. Zadania nr 1A, poz. 3-6

Czy Zamawiający dopuści szew poliestrowy, niewchłaniający, pleciony, wykonany z politereftalanu etylenu powlekany w całości silikonem?

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 9 - Arkuszem asortymentowo-cenowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Paulina Zaremba-Sitnik
Specjalista ds. Zamówień Publicznych